[image: image1.png]

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29. 12.  2011 г.   №  1383

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление музейных услуг»

Руководствуясь постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.07.2011г. №765 «О переименовании муниципального учреждения культуры «Десногорский историко-краеведческий музей» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление музейных услуг», утверждённый постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2011г. №646:

в разделе 1:

- девятый абзац пункта 1.1.1. изложить в следующей редакции:

«Уставом муниципального  бюджетного учреждения культуры «Десногорский историко-краеведческий музей» муниципального образования «город Десногорск»;

- десятый абзац пункта 1.1.1. изложить в следующей редакции:

«Действующим Положением о порядке предоставления платных услуг населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Десногорский историко-краеведческий музей» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – Музей).»

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

Глава Администрации
                                                                            М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.